ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 9 . 0 9 . 2 0 1 2             №      2 8 1

О Законе Владимирской области «О порядке изменения границ

муниципальных образований, преобразования муниципальных обра-

зований, их упразднения в связи с изменением границы между Вла-

димирской областью и другими субъектами Российской Федерации»

 Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона

Владимирской области «О порядке изменения границ муниципальных образова-

ний, преобразования муниципальных образований, их упразднения в связи с из-

менением общей границы между Владимирской областью и другими субъектами

Российской Федерации», Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О порядке изменения границ му-

ниципальных образований, преобразования муниципальных образований, их уп-

разднения в связи с изменением границы между Владимирской областью и дру-

гими субъектами Российской Федерации» с учётом поправок.

 2. Направить указанный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв